AUTOR: VEREADOR PROFESSOR CICERO PINHEIRO DO~

Assunto: SOLICITAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA, CAPINAÇÃO,
REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E TAPA BURACOS DA RUA ITAJAI
NO LOT. SÃO JOÃO E SÃO PAULO.

Professor Clcero Pinheiro dos Santos Junior, Vereador desta Casa, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto
e Soberano plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES
DE OLIVEIRA, que através da Secretaria de Infraestrutura, que SERVIÇOS DE
LIMPEZA, CAPINAÇÃO, REPARO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E TAPA
BURACOS DA RUA ITAJAI NO LOT. SÃO JOÃO E SÃO PAULO, DESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

Considerando, que os moradores daquela Rua, já vem há muito tempo
esperando por esses serviços de melhoria e dará dignidade a todos. Ante o
exposto, solicito aos meus nobres Edis à aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2018.

Professo, Ce~ Santos Junlo,
Vereador - PTB

Rua O,. Joaquim Nabuco, 208 · Ccnl,o São lourcnço da Mala· Pf · CfP 54735-790
fone· (81) 35250722 ·FAX· (81) 3519. 1254·CNP1'11.480.878/0001·98

f-mai/: conlato@saolourencodamata.pe.lcg.br
--·---------~